令和６年１０月吉日

PTA 会員各位

須西小学校 PTA 会⾧ 寺西 宗一

同 保健厚生研修委員⾧ 許 ガヒョン

PTA 講演会開催のご案内

日頃より PTA 活動へのご理解とご協力ありがとうございます。

さて、須西小学校では毎年保護者の方を対象に PTA 講演会を開催しております。

例年多くの方に参加いただきご好評いただいております。

本年も下記の通り開催させていただくことになりましたのでご案内いたします。

記

    日  時：令和６年１１月１９日（火）１０：５０～１２：２０（授業参観終了後の３・４時限目）

    場  所：須西小学校体育館

演  題：「主体的に学習に取り組む子どもに｣ ～今から保護者が出来ること～

講  師：メンタルトレーナー・あそび学びインストラクター  鳥居 平和(ひらかず)氏

メンタルトレーナー・フリースクールコンサルタント 上野 さなみ氏

    申込締切：令和６年１０月２８日（月）

そ の 他：当日の駐車場はございません。徒歩又は自転車で来校をお願いします。

         近隣への路上駐車はご遠慮ください。夫婦でのご参加も可能です。

         上履き、筆記用具をご持参ください。

自らが望んで学習をしたいと思える環境作りとは？

子供たちと一緒に大人も成⾧していく‘’共育‘’について考えてみませんか？

皆様のご参加をお待ちいたしております。

講師の方への事前の質問も受け付けます。申込書の下記にご記入ください。

                切り取り線

申込締切日 １０月２８日（月）

PTA 講演会 申込書

学年 組（⾧子のみ）   児童名（⾧子のみ） 参加者名（複数名可）

   年   組

ご質問、ご要望